[image: ГЕРБЭАО1111]Официальный вестник
Эвенкийского муниципального
района

Учрежден Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 22.06.2012  № 3-1056-8
	               № 3/1 (763) 31 января 2024 г.

	Администрация Эвенкийского муниципального района

	1
	[bookmark: _GoBack]Решение Чириндинского поселкового совета депутатов от 31.01.2024 № 109 «О назначении временно исполняющего обязанности Главы поселка Чиринда»
	Стр. 2

№ 3/1  (763)  31 января 2024 г.   Официальный вестник Эвенкийского муниципального района       2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧИРИНДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

5 созыв
33 сессия
«31» января 2024 года                                                                             № 109                                                                               п. Чиринда

О назначении временно исполняющего обязанности Главы поселка Чиринда

В связи с Решением Илимпийского районного суда Красноярского края от 05.12.2023 г. о признании незаконным бездействия Чириндинского поселкового Совета депутатов Эвенкийского района, о прекращении полномочий Главы поселка Чиринда Демьяновой Маргариты Аркадьевны досрочно в связи с утратой доверия, в соответствии с частью 7 статьи 28 Устава поселка Чиринда, Чириндинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1.	Назначить временно исполняющим обязанности Главы поселка Чиринда заместителя Главы поселка Чиринда Шулунову Елену Ильиничну с «31» января 2024 года до избрания Главы поселка Чиринда в установленном порядке.
2.	За исполнение обязанностей Главы поселка Чиринда установить Шулуновой Е.И. денежное содержание  Главы поселка Чиринда.
3.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Заместитель председателя
Чириндинского
поселкового Совета депутатов                                                                           п/п                                                                       Елдогир Г.К.

image1.jpeg